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PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ NERINGA TRINSKIENĖ 

Tel. mob. +370 618 48360, el. paštas n.trinskiene@pasvalys.lt 

 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2023 m. kovo 5 d. buvau išrinkta į Pasvalio rajono savivaldybės tarybą 

pagal Lietuvos demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ rinkiminį sąrašą. 

Tarybos narės pareigas pradėjau eiti nuo 2023 m. balandžio 19 d.  

2024 m. dalyvavau visuose organizuotuose Tarybos posėdžiuose, 

kuriuose savo, kaip Pasvalio rajono tarybos narės, veiklą vykdžiau 

vadovaudamasi LR vietos savivaldos įstatymo nuostatomis, Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, kitais teisės aktais.  

Rinkėjams 2024 metais atstovavau veiklą vykdydama opozicinėje 

Demokratų sąjungos ,,Vardan Lietuvosׅ“ frakcijoje. 

Opozicinėje demokratų sąjungos ,,Vardan Lietuvos“ frakcijoje laikėmės šių veiklos krypčių: 

1. Skaidri, vieša ir atvira Savivaldybės ir jos institucijų bei įstaigų veikla. 

2. Kokybiška Savivaldybės institucijų pagalba gyventojams, gyventojų nuomonės 

išklausymas savivaldos klausimais ir šių klausimų sprendimas. 

3. Rajono gyventojams prieinamos ir kokybiškos švietimo, socialinės ir sveikatos 

priežiūros viešosios paslaugos. 

4. Darnus rajono infrastruktūros vystymas: vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo sistemų, 

atliekų surinkimo, pigios elektros energijos (steigiant atsinaujinančių išteklių energijos bendriją), 

centralizuoto šilumos tiekimo sistemų plėtra; vietinės reikšmės kelių ir gatvių remontas ir jų būklės 

gerinimas; viešųjų erdvių tvarkymas ir rekreacinių zonų plėtra.  

5. Efektyvus ir patogus keleivių pavėžėjimas viešuoju transportu. 

6. Siūlymo investuotojams pritraukti lietuvių ir anglų kalbomis parengti inicijavimas. 

Tarybos narės veiklą Reglamento nustatyta tvarka vykdžiau Biudžeto, ekonomikos ir kaimo 

reikalų komitete, Pasvalio rajono savivaldybės Jaunimo reikalų taryboje, Želdynų ir želdinių 

apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijoje, Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo 

programos komisijoje bei Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų taryboje. 

2024 metais įvyko: 

 

✓ 14 Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto posėdžių, kurių visuose dalyvavau. 

Įvykusių posėdžių darbotvarkės bei protokoliniai įrašai skelbiami čia: 

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/biudzeto-ekonomikos-ir-kaimo-reikalu-komitetas/31 

✓  

✓ 7 Pasvalio rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos posėdžiai. Įvykusių posėdžių 

darbotvarkės bei protokoliniai įrašai skelbiami čia: https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-

kontaktai/2948/jaunimo-reikalu-taryba/d68 

✓  

✓ 3 Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos, kurios tikslas – 

užtikrinti želdinių ir želdynų priežiūrą, organizuoti jų apsaugą, kirtimą ir pertvarkymą Savivaldybėje, 

posėdžiai. Įvykusių posėdžių darbotvarkės bei protokoliniai įrašai skelbiami čia: 

https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/zeldynu-ir-zeldiniu-apsaugos-prieziuros-ir-

tvarkymo-komisija/d80 
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✓ Esu Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo programos komisijos 

pirmininkė. Ši komisija įgyvendina programą, kurios tikslai – remti verslą, skatinti gyventojų 

verslumą ir jų darbinę veiklą, gerinti verslo aplinką, pritraukti investicijas į Pasvalio rajoną. 

Programos prioritetas – savarankiško užimtumo siekiančių fizinių ir juridinių asmenų 

skatinimas kurti ir plėtoti smulkųjį verslą gamybos ir paslaugų srityse. 

 

Programos uždaviniai: 

• didinti vietos gyventojų užimtumą; 

• sudaryti kuo palankesnes sąlygas plėtoti smulkųjį verslą kuriant naujas darbo vietas bei 

siekiant išlaikyti esamas; 

• ugdyti vietos gyventojų verslumą. 

Programos priemonė – verslo subjektų rėmimas. Plačiau apie programą čia: 

https://www.pasvalys.lt/verslui/smulkaus-verslo-remimo-programa/1030  

2024 metų pradžioje Komisiją sudarė Savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimu 

Nr. T1-163 paskirti nariai: Neringa Trinskienė (Komisijos pirmininkė), Antanas Kairys, Linas 

Kruopis, Helena Naglazienė ir Sigitas Zajarskas. Ataskaitiniais metais įvyko 2 Komisijos posėdžiai: 

2024 m. balandžio 19 d. ir 2024 m. rugpjūčio 14 d.  

2024 metais gauti 5 prašymai dėl lėšų skyrimo iš Programos biudžeto – finansavimas buvo 

skirtas 4 pareiškėjams. Penktasis prašymas (MB „Visu greičiu pirmyn“) dėl verslo idėjos „Visu 

greičiu pirmyn į aktyvesnį rytojų“ projekto finansavimo nesurinko minimalaus balų skaičiaus 

finansinei paramai gauti, todėl Komisija neteikė siūlymo skirti finansavimą. Parama skirta šiems 

verslo subjektams: 

✓ Pasvalio verslininkų asociacijai „Verslo žiedas“ – 1 053 eurai Pasvalio rajono 

savivaldybės verslo aplinkos gerinimo (regioninio bendradarbiavimo skatinimo) projekto daliniam 

finansavimui; 

✓ MB „Stalai jums“ – 100 eurų įmonės įregistravimo ir su įmonės steigimu susijusių 

išlaidų kompensavimui ir 500 eurų rinkodaros priemonių išlaidų daliniam kompensavimui; 

✓ MB „Kors group“ – 3 000 eurų verslo idėjos „Universalių balansavimo staklių 

įsigijimas“ projekto finansavimui; 

✓ MB „Vyvest“ – 500 eurų negyvenamųjų patalpų nuomos išlaidų kompensavimui ir 500 

eurų rinkodaros priemonių formavimo išlaidų daliniam kompensavimui. 

2024 metais Smulkaus verslo rėmimo programai buvo skirta 16 000 eurų, iš jų panaudota 5 

653 eurai. 

2024 m. sausio 1 d. įsigaliojo Programos nuostatų pakeitimai. Nuostatų pakeitimai buvo 

patvirtinti tam, kad Programos paramos priemonės atitiktų Pasvalio rajono savivaldybės 2024–2030 

metų strateginio plėtros plane apibrėžtus tikslus, uždavinius ir priemones bei rajono verslininkų 

poreikius. Vis dėlto Programos populiarumas kol kas nesulaukė tokio verslo subjektų dėmesio, kokio 

buvo tikėtasi. Atkreiptinas dėmesys į tai, kad sklaida apie paramą verslui yra pakankama ir 

verslininkai turi galimybę sužinoti apie Savivaldybės siūlomą paramą – informacija nuolat skelbiama 

Savivaldybės interneto svetainėje, skyriuje „Verslininkams“, Savivaldybės administracijos 

„Facebook“ paskyroje, informacija skelbiama Savivaldybės informaciniuose stenduose, VšĮ 

Inovacijų agentūros interneto svetainėje, skyriuje „Savivaldybių parama“, taip pat verslininkus 

informuoja Pasvalio verslininkų asociacija „Verslo žiedas“, Savivaldybės administracijos 

darbuotojai. 

 

✓ 4 Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdžiai. Taryba 

buvo sudaryta Savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. T1-240. Plačiau 

informacija apie Nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdžius skelbiama čia: 

https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/nevyriausybiniu-organizaciju-taryba/d73 
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2024 metais gyventojų priėmimas buvo vykdomas Vilniaus g. 32, Pasvalys, Demokratų 

sąjungos „Vardan Lietuvos“ Seimo narių biure, iš anksto suderinus datą ir laiką telefonu: +370 618 

48360 arba el. paštu neringa@pasvalys.lt. 

Vykdydama Tarybos narei priskirtus įgaliojimus, įgyvendindama Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatyme įtvirtintas nuostatas, aktyviai dalyvavau ne tik komitetų, tarybų, komisijų 

veikloje, bet ir atstovavau Savivaldybės tarybai renginiuose, konferencijose, minėjimuose, 

susitikimuose su gyventojais, tarpininkavau sprendžiant jų klausimus. 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė            Neringa Trinskienė 
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